
 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2024 

Nº PROC. ADM. 001/2024 

 

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para 

conhecimento dos interessados que o órgão CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, de 

acordo com a regulamentação conforme edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo 

conduzido pelo condutor REINALDO DA SILVA BORGES e tendo como autoridade ANDRÉ LUIS 

EGYDIO. 

 
 

PUBLICAÇÃO: 25/01/2024 17:01 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/01/2024 17:30 
FIM REC. PROPOSTA: 08/02/2024 09:30 
INÍCIO DISPUTA: 08/02/2024 10:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Contratação de empresa especializada em serviços de buffet para aproximadamente até 3.500 (três mil 

e quinhentas) pessoas sendo, autoridades, homenageados, personalidades e demais convidados do 
município na ocasião da realização das seguintes Sessões Solenes: Entrega das Medalhas de 19 de 

Fevereiro; Medalha “Laurita Ortega Mari”; Título de Cidadão Taboanense, Medalha Zumbi dos Palmares 
e eventos oferecidos pela Escola do Legislativo a serem realizados pela Câmara Municipal de Taboão da 

Serra. 

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO 

  
 

Suporte ao fornecedor BLL compras (41) 3097-4600 

 
Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@camarataboao.sp.gov.br, telefone: 1147889300 
ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbKppZQUItQiTVMEKqIHZjqbD7
cgAh85wt9vuwObk37biZwraHYwVSpWP68c3StA5Gg2HJsrJxujmMaT87QCG3PKY7QVy5T%2FiV1N8eEKy
Dk8%3D 
 
 
 

 
_____________________________________________________________________ 

 

REINALDO DA SILVA BORGES 

TABOÃO DA SERRA-SP - 26/01/2024 

 
 

 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbKppZQUItQiTVMEKqIHZjqbD7cgAh85wt9vuwObk37biZwraHYwVSpWP68c3StA5Gg2HJsrJxujmMaT87QCG3PKY7QVy5T%2FiV1N8eEKyDk8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbKppZQUItQiTVMEKqIHZjqbD7cgAh85wt9vuwObk37biZwraHYwVSpWP68c3StA5Gg2HJsrJxujmMaT87QCG3PKY7QVy5T%2FiV1N8eEKyDk8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbKppZQUItQiTVMEKqIHZjqbD7cgAh85wt9vuwObk37biZwraHYwVSpWP68c3StA5Gg2HJsrJxujmMaT87QCG3PKY7QVy5T%2FiV1N8eEKyDk8%3D

